АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
г. Верхняя Салда

Об утверждении Плана мероприятий по реализации муниципальной
программы «Реализация и развитие муниципального управления в

Верхнесалдинском муниципальном округе Свердловской области» в
2025 году

В целях реализации муниципальной программы «Реализация и развитие
муниципального управления в Верхнесалдинском муниципальном округе
Свердловской области», утвержденной постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа от 08.09.2022 № 2421 «Об утверждении
муниципальной программы «Реализация и развитие муниципального
управления в Верхнесалдинском городском округе» (в редакции постановления
администрации Верхнесалдинского муниципального округа от 28.01.2025
№ 92),
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить План мероприятий по реализации муниципальной
программы «Реализация и развитие муниципального управления в
Верхнесалдинском муниципальном округе Свердловской области» в 2025 году
(прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Верхнесалдинского муниципального округа http://v-salda.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника юридического отдела Администрации Верхнесалдинского
муниципального округа А.Н. Синельникову.

Глава Верхнесалдинского
муниципального округа А.В. Маслов

http://v-salda.ru

2
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Верхнесалдинского муниципального округа
Свердловской области
от
«Об утверждении Плана мероприятий по
реализации муниципальной программы
«Реализация и развитие муниципального
управления в Верхнесалдинском
муниципальном округе Свердловской
области» в 2025 году»

ПЛАН
мероприятий по реализации муниципальной программы «Реализация и развитие муниципального управления в

Верхнесалдинском муниципальном округе Свердловской области» в 2025 году

№
п/п

Наименование мероприятия Всего
тыс. рублей

В том числе (тыс. рублей)
Местный
бюджет

Областной
бюджет

Федеральный
бюджет

1. Мероприятие 1.
Финансовое обеспечение государственных
полномочий по составлению, ежегодному
изменению и дополнению списков и запасных
списков кандидатов в присяжные заседатели
федеральных судов общей юрисдикции

17,5 0,0 0.0 17,5

2. Мероприятие 2.
Осуществление государственного полномочия
Свердловской области по определению перечня
должностных лиц, уполномоченных составлять
протоколы об административных
правонарушениях, предусмотренных законом
Свердловской области

0,2 0,0 0,2
0,0

3
№
и и

Наименование мероприятия Всего
1 i.ic. рублей

В том числе (тыс. рублей)
Местный ( )u iac 1 пой Фс IC1XI 1ЫП.1М

бюджет бюджет бюджет

3. Мероприятие 3.
Осуществление государственного полномочия
Свердловской области по созданию
административных комиссий

125,8 0,0 125,8 0,0

4. ИТОГО 143,5 0,0 126 17,5